

INBJUDAN TILL FÖRETAG I REGIONEN! NULÄGE! FRAMTID! MÖJLIGHETER!

UTBYGGNADEN AV VINDKRAFTEN innebär stora investeringar och för regionen betyder det möjligheter till jobb och företagande. Kompetensplattformen Jämtland Härjedalen och Vindkraftcentrum.se synliggör dessa möjligheter och mäklar kontakter för att säkerställa de framtida regionala jobben och kompetensförsörjningen.

VÄLKOMMEN TILL ETT BRANSCHFÖRUM där vi bjuder på lunch, information, diskussion och möjligheter till samarbete i branschen.

Begränsat antal platser!

TID & PLATS

PLATS:	OSD, Östersund
DATUM:	Fredag 23 oktober
TID:	11.00-13.00
INBJUDNA:	Företag som är i eller är intresserad av att ta sig in i vindkraftbranschen.
ANMÄLAN:	Senast fredag 16 oktober här
KOSTNAD:	Branschforumet är gratis, men om man anmäler sig och inte kommer, så sker en debitering på 150 kr
FRÅGOR?	mona.sehlin@vindkraftcentrum.se

UR PROGRAMMET:

INLEDNING – VINDKRAFTCENTRUM.SE

Seminariedeltagarna erhåller en sammanställning över de ca 150 vindkraftsprojekt som är under planering i regionen.

SVERIGE SOM FÖRSTA FOSSILFRIA VÄLFÄRDSNATIONEN ÅR 2030 - SÅ KAN VINDKRAFTEN BIDRA

CHARLOTTE UNGER, vd Svensk Vindenergi.

Sverige har mycket goda förutsättningar för vindkraft. Miljöfördelarna, såväl nationellt som globalt, är uppenbara. När vindkraften byggs i goda vindlägen minskar dess miljöpåverkan ur ett livscykelperspektiv, den blir ekonomiskt konkurrenskraftig och kostnadernakan hållas nere för konsumenterna.

Även om vindkraftsutbyggnaden har varit snabb de senaste åren, står vindkraften idag inför en rad utmaningar när det gäller elcertifikatsystemet, elnäten och tillståndprocesserna som kan hindra den fortsatta expansionen.

Hur går vi vidare för att bidra till en första fossilfri välfärdsnation 2030?

LUNCHBUFFÉ

BUDSKAPEN SOM VÄNDER VINDEN - TRAMPOLIN PR

Trampolin PR berättar hur det lokala medielandskapet avgör om det blir vindkraft i kommunen.

SAMMANFATTNING OCH DISKUSSION, EFTERSNACK FÖR DOM SOM VILL.

ARRANGÖR

BRANSCHFÖRUM FÖR VINDKRAFT arrangeras av Kompetensplattform Jämtland Härjedalen tillsammans med Vindkraftcentrum.se.



VI HAR FÅTT STÖD AV

